Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

 M    И

П Р И К А З

М о с к в а

“_05___” __10__________ 2011                  №  _216______

Содержание:    Во исполнение приказа № 170 от 15.07.2011 г.  «О закреплении мест в

общежитиях студенческого городка «Лефортово» МЭИ (ТУ)» на 2011/2012 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В случае неявки студентов, в том числе прибывших в общежитие после окончания летних

каникул, и студентов, приступивших к занятиям повторно с 01.09. 2011 г. в связи с окончанием

академического отпуска (по состоянию здоровья или для повторного обучения), в Дирекцию

студенческого городка «Лефортово» (Далее – Дирекция студгородка) до 25. 09. 2011 г. для

оформления проживания в общежитии:

1.1. Дирекции студгородка в срок до 28.09.2011 г. направить соответствующие служебные записки

в Учебный отдел,  Дирекции институтов и центров подготовки;

1.2. Дирекциям институтов и центров подготовки в срок  до 05.10.2011 г.  провести работу по

выявлению причин неявки студентов и направить соответствующий материал в Учебный

отдел;

1.3. Дирекциям институтов и центров подготовки  в срок до 10.10.2011 г. при наличии заявления

студента об отказе от общежития подготовить проект соответствующего приказа.

2.   Контроль за исполнением приказа возложить на начальника Учебного отдела Г. П. Павлюк.

Первый проректор                                                                                                 П. В. Росляков

Вносит:

___________________ В. А. Рагуткин

Согласовано:

_____________________ С. В. Земнухов                  ___________________ А. Н. Штык

_____________________ А. М. Федотов                  ___________________  Г. П. Павлюк